mentū .vīm benignū officii q̄tū opus sit humiliter implorando.
Saluo iure rē. Et prestat rē.

Petitio ab impetitione.

Et sic p̄cur̄ et eo nomine honora. viri dñi N. p̄s sue p̄ vos R. p.
p̄ d. A. sacri palatii cāz ap̄lici cāez et p̄ribz iſc̄ptis auditor
sp̄cialit̄ depurat̄. vīamq; diffinitiuā sniaz p̄nūciari decer
ni et declarari. molestatiō veritatiō p̄turbatiō inq̄tatiō et ip̄es
dimēta p̄fate d. N. p̄ quendā U. assertū clericū in h̄mōi causa ad
uersariū de et sup̄ p̄iso spolio dictorū canonicar̄ et p̄ben̄ sc̄re cruc̄
N. et illoz occasiōe vt p̄mittit̄ factas et p̄bitas factas et p̄bitas. fu
isse et esse temerarias illicitas iniq̄s indebitas et iustas :temeraria
q; illicita indebita iniqua et iusta. ac de facto p̄sūptas et p̄sūpta. di
ctoq; U. aduersario p̄missa fecisse minime licuisse neq; licere. ip̄iq;
U. sup̄ ip̄is ac spolio p̄dicto p̄petuū silentiū imponendū. necnon
eundē d. N. ab ip̄etitōe dicti U. absoluēdū. ip̄mq; U. in exp̄en̄ in
huiusmodi causa corā vobis legitime factis: de exp̄en̄ fiendis dānis
et interesse sustinēdis. prestans condēpnans fore. ac per vos ipo
ni absolui cōdēpnari. ac alias in de et sup̄ p̄missis omnibz et sing.
sibi p̄ vos fieri breue iusticie complementum.

Premissa oīa rē. Saluo iure rē. Et prestat rē

Petitio sup̄ vltiori p̄cessu et aggrauati one obtinenda.

Et sic p̄cur̄ et eo nomine per vos R. p. d. L. de L. rē. auditor
p̄ rem. vestrāq; sententiā p̄nūciari decerni et declarari. p̄of
cessus corā R. p. d. N. sa. palatii ap̄. aud. in causa que corāz
eo inter discretū virū L. ex vna. et quosdā S. L. Jo. de N. rē. asser
tos armigeros. et quosdā dictos de S. ac S. totāq; cōmunitatez
ville S. ipoz. et cuiuslibet ip̄ozū complices N. dioc. de et sup̄ iua
sionē detentiō rerū et bonoz spoliatiō alijsq; mādaris et noto
rijs violētis dānis exp̄en̄ et interesse et eozū occasiō partibz et
altera in prima instān̄ habitis ac factis aggrauand̄ reaggrauād.
interdictū ponendū et brachiū seculare inuocādū fore. ac p̄ vos ag
grauari reaggruari. iterdictū poni. et brachiū seculare inuocari.
necnon eosdē S. L. de n. rē. tam cōiunctim q̄ diuisim in exp̄en̄ in
huiusmodi causa p̄pterea legitime factis. de exp̄en̄ fiendis dānis et
interesse sustinēdis. prestans tam cōiunctim q̄ diuisim cōdēpnās
fore ac p̄ vos cōfirmari aggruari poni inuocari et condēpnari. ac
alias in de et sup̄ p̄missis omnibz et singulis sibi in p̄missis et circa ea
p̄ vos breue fieri iusticie complementū.

Premissa omnia rē. Saluo iure rē. Et prestat rē.

Petitiones varie diuersa

Petitio sup aggrauationē pcessus vij.